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Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   L1   0 -> 1600 cm³

1 102 Racing Fan's Damien Schneider, Lausanne Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:31.407 �2:31.185 � 2:31.185CHE

2 101 G. Noirjean Georges Noirjean, Payerne Nissan Micra 1.6, 1598 cm³ �2:37.332 �2:37.193 � 2:37.193CHE

3 100 M. Fritsch Marcel Fritsch, Riedholz Suzuki Ignis Sport 1.5, 1490 cm³ �{1}2:56.550 �2:39.919 � 2:39.919CHE

Catégorie / Category :   L1   1601 -> 2000 cm³

1 106 I. Brantschen Iwan Brantschen, Randa Honda Integra Type R, 1797 cm³ �2:24.673 �{1}2:35.210 � 2:24.673CHE

2 113 Bödeli Racing Club Michael Schranz, Wilderswil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:25.597 �{1}2:35.874 � 2:25.597CHE

3 110 U. Fankhauser Urs Fankhauser, Steffisburg Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �2:27.400 �2:28.739 � 2:27.400CHE

4 112 P. Neuhaus Paul Neuhaus, Plasselb Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:29.720 �2:29.586 � 2:29.586CHE

5 111 Ecurie du Nord Loris Guillaume, Yverdon-les-Bains Peugeot 306 2.0 16V, 1998 cm³ �{1}2:39.775 �2:29.635 � 2:29.635CHE

6 105 ACS Hugo Ballmer, Lausen Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �{1}2:48.012 �2:35.681 � 2:35.681CHE

7 109 R. Cherbuin Rachelle Cherbuin, Sâles Renault Clio, 1998 cm³ �2:36.168 �2:37.177 � 2:36.168CHE

8 114 P. Weber Peter Weber, Bözberg Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:38.454 �2:39.511 � 2:38.454CHE

9 108 R. Cabral da Silva Rui Cabral da Silva, Bulle Peugeot 206 2.0, 1997 cm³ �2:49.523 �2:50.996 � 2:49.523PRT

10 415 C. Aebi Claude Aebi, Vufflens-le-Château Peugeot 206 2.0 RC, 1997 cm³ �2:56.833 �2:54.000 � 2:54.000CHE

Catégorie / Category :   L1   2001 -> 3000 cm³

1 133 A. Neuhaus Anton Neuhaus, Tafers Renault Clio RS 220EDC, 2751 cm �2:25.106 �2:23.175 � 2:23.175CHE

2 129 S. Maréchal Stéphane Maréchal, St-George Renault Clio RS 220EDC, 2751 cm �{1}2:34.744 �2:23.739 � 2:23.739CHE

3 134 Ecurie du Nord Patrice Nicole, Yvonand Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �{1}2:40.355 �2:26.260 � 2:26.260CHE

4 120 L. Challandes Ludovic Challandes, Boudevilliers Fiat 500 1.4 Abarth SS, 2326 cm³ �2:41.118 �2:39.986 � 2:39.986SUI

Catégorie / Category :   L1   3001 -> 3500 cm³

1 126 Ecurie du Nord Guillaume Henchoz, Cossonay-Ville Mitsubishi Lancer Evo IX, 3395 cm �2:21.677 �2:21.503 � 2:21.503CHE

2 130 S. Meuwly Steve Meuwly, Grenilles Honda Civic Type R 2.0, 3397 cm³ �2:28.876 �2:26.478 � 2:26.478CHE

3 132 R. Moura Richard Moura, Châtel-st-Denis Audi S1 SB qu. 2.0TFSI, 3373 cm³ �2:30.274 �2:29.700 � 2:29.700CHE

4 128 Ecurie Performance Eric Lehmann, Epalinges Audi TT Coupé Quattro, 3028 cm³ �2:36.242 �2:34.621 � 2:34.621CHE

 - 125 Ecurie Performance Christian Depraz, Denges Mitsubishi Lancer SB R, 3397 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   L1   + 3500 cm³

1 140 Y. Beney Yann Beney, Bussigny Ford Focus RS, 3844 cm³ �2:21.264 �2:20.247 � 2:20.247CHE

2 141 Equipe Bernoise Thomas Hofmänner, Bern BMW M2, 5064 cm³ �2:25.871 �2:23.559 � 2:23.559CHE

3 142 X. Leuthold Xavier Leuthold, Bavois Ford Focus RS, 4286 cm³ �2:28.451 �2:27.970 � 2:27.970CHE

4 143 Ecurie 13 Etoiles Edgar Vogel, Vouvry Porsche 911 Carrera S, 3800 cm³ �{1}2:38.582 �2:28.392 � 2:28.392CHE

Catégorie / Category :   L2   0 -> 1600 cm³

1 202 Ecurie Sporting Romont Vincent Mettraux, Hauteville Honda Civic 1.6i VTi, 1595 cm³ �2:23.346 �2:22.155 � 2:22.155CHE

2 200 Ecurie Biennoise Jannis Jeremias, Gerolfingen Suzuki Swift Sport, 1586 cm³ �{1}2:39.575 �2:30.109 � 2:30.109CHE

3 201 Equipe Bernoise Patrick Küpfer, Kaufdorf Opel Corsa C14, 1364 cm³ �2:42.813 �2:40.810 � 2:40.810CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   L2   1601 -> 2000 cm³

1 207 Ecurie Performance Nicolas Moinat, Grancy VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:24.899 �2:22.564 � 2:22.564CHE

2 209 ACS Massimo Paltenghi, Cugnasco Toyota GT86, 1998 cm³ �2:23.834 �2:24.467 � 2:23.834CHE

3 210 T. Rüedi Tobias Rüedi, Alchenstorf Honda Integra Type R, 1797 cm³ �2:25.216 �2:24.814 � 2:24.814CHE

4 203 Squadra Sport and prestige Michaël Béring, Le Locle Honda Civic 2.0 Type-R (EP3), 19 �2:25.582 �2:25.703 � 2:25.582CHE

5 208 Ecurie Basilisk Kevin Ott, Brugg Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:32.738 �2:29.229 � 2:29.229CHE

6 205 M. Falabretti Mario Falabretti, Wangen an der Aare Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:30.792 �2:30.509 � 2:30.509CHE

7 206 S. Loup Samantha Loup, Gimel Peugeot 206 2.0 RC, 1997 cm³ �2:43.979 �{1}2:51.828 � 2:43.979CHE

 - 204 R. Bitto Rosalexia Bitto, Le Mont Renault Clio, 1998 cm³ �NC    �DNF   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   L2   2001 -> 3000 cm³

1 215 Ecurie Basilisk Raymond Stofer, Herznach Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:18.922 �2:17.093 � 2:17.093CHE

2 212 I. Tramosljanin Igor Tramosljanin, Volketswil Mini Cooper S, 2716 cm³ �{1}2:44.059 �2:30.239 � 2:30.239CHE

3 213 RCU Rennclub Peter Brunner, Flawil Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:34.078 �2:32.971 � 2:32.971CHE

4 127 J. Jaberg Junior Jaberg, Les Bois Peugeot 207 GTi, 2717 cm³ �2:39.325 �2:37.367 � 2:37.367CHE

Catégorie / Category :   L2   3001 -> 3500 cm³

1 220 D. Luedi Daniele Luedi, Losone Subaru WRX Impreza, 3393 cm³ �2:16.096 �2:16.027 � 2:16.027CHE

2 221 Ecurie Performance Stephane Allemann, Dizy Mitsubishi Lancer Evo IX, 3394 cm �{1}2:24.241 �2:16.806 � 2:16.806CHE

3 216 Ecurie des Ordons Gaetan Heyer, Moutier Opel Astra G OPC, 3397 cm³ �{1}2:29.969 �2:19.772 � 2:19.772CHE

4 217 Ecurie du Nord Stéphane Indermühle, Villars-Bramard Mitsubishi Lancer Evo, 3395 cm³ �2:20.708 �DNF   � 2:20.708CHE

5 218 Ecurie du Nord Damien Langhi, Penthalaz Renault Mégane II 2.0 16V, 3397 c �{1}2:32.622 �2:22.181 � 2:22.181CHE

6 131 A. Montanier Alec Montanier, Genève Seat Cupra 2, 3400 cm³ �2:25.532 �2:25.139 � 2:25.139CHE

7 219 Atelier de la Tzoumaz Julien Lonfat, Liddes Mitsubishi Evo 6, 3395 cm³ �2:25.430 �{1}2:29.927 � 2:25.430CHE

8 223 Ecurie du Nord Léonard Henchoz, Gollion Mitsubishi Lancer EVO RS-2, 3395 �{1}2:31.292 �{1}2:33.000 � 2:31.292CHE

Catégorie / Category :   L2   + 3500 cm³

1 227 Gruyère Racing Team Cédric Bernard, Bex Subaru WRX STI 2.5T AWD, 4177 �{1}2:30.556 �2:21.631 � 2:21.631CHE

2 228 M. Boland Marc Boland, Monnaz Ford Focus RS, 3844 cm³ �2:29.130 �{1}2:36.872 � 2:29.130CHE

3 230 Ecurie 13 Etoiles Sébastien Jacquemet, Conthey Porsche 911 Carrera, 3600 cm³ �{1}2:33.960 �2:29.132 � 2:29.132CHE

4 229 Gruyère Racing Team Sébastien Genet, Savièse Subaru WRX STI 2.5 AWD, 4177 c �2:34.131 �2:35.361 � 2:34.131CHE

5 225 Ecurie Performance Aurelia Balmelli, Bremblens Subaru Impreza2.5T WRX S, 4177 �2:44.783 �2:43.802 � 2:43.802CHE

6 226 Ecurie Performance Dario Balmelli, Bremblens Subaru Impreza2.5T WRX S, 4177 �2:54.465 �2:52.067 � 2:52.067CHE

Catégorie / Category :   L3   0 -> 1600 cm³

1 300 P. Baeriswyl Pascal Baeriswyl, Bonnefontaine NSU TT 1200, 1177 cm³ �2:42.237 �2:43.244 � 2:42.237CHE

Catégorie / Category :   L3   1601 -> 2000 cm³

1 311 Ecurie Performance Julien Roulet, Ballens VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:17.915 �2:16.791 � 2:16.791CHE

2 308 Racing Club Jurassien Jérémie Houmard, Champoz VW Golf GTI 16V, 1781 cm³ �2:25.260 �2:21.921 � 2:21.921CHE

3 310 M. Lörtscher Marc Lörtscher, Oberwil VW 19 Golf II GTI 16V, 1780 cm³ �{1}2:33.205 �2:24.369 � 2:24.369CHE

4 305 C. Affolter Christoph Affolter, Schwadernau VW Golf GTI 16V, 1780 cm³ �2:25.800 �{1}2:35.236 � 2:25.800CHE

5 452 R. Palermo Remo Palermo, Boussens VW Golf, 1900 cm³ �2:32.681 �2:32.365 � 2:32.365CHE

6 307 J. Buri Jean-Pierre Buri, Cartigny Opel Kadette C GT/E, 1997 cm³ �2:34.861 �2:36.814 � 2:34.861CHE

7 306 ALL-IN Racing Team Patrice Brunner, St-Cierges VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:36.037 �2:36.048 � 2:36.037CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   L4   0 -> 1600 cm³

1 406 Scuderia Taifyn Vincent Montandon, La Chaux de Fonds Caterham Super Seven 1,6i, 1596 �2:23.222 �2:23.507 � 2:23.222CHE

2 403 Ecurie Performance Raphael Dupuis, Montricher Peugeot 0, 1587 cm³ �2:24.736 �2:24.276 � 2:24.276CHE

3 401 Racing Club Airbag Mario Böniger- Gasser, Erstfeld Honda Civic CRX V-Tec, 1595 cm³ �2:25.241 �2:26.128 � 2:25.241CHE

4 408 Y. Stürzinger Yves Stürzinger, Bretonnières Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �{1}2:34.820 �2:25.705 � 2:25.705CHE

5 400 Ecurie Sporting Romont Maxime Bochud, Romont Honda Civic 1.6 VTI, 1590 cm³ �2:31.986 �2:27.526 � 2:27.526CHE

6 409 M. Truffer Mike Truffer, Susten Mazda MX-5 1.6, 1597 cm³ �{1}2:39.265 �2:28.190 � 2:28.190CHE

7 405 IG-Motorsportteam - Zentralschweiz Stefan Hänggi, Diegten Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³ �2:33.044 �2:30.115 � 2:30.115CHE

8 410 R. Ulrich Rene Ulrich, Steinen Honda Civic CRX V-Tec, 1595 cm³ �2:33.683 �2:31.051 � 2:31.051CHE

9 404 IG-Motorsportteam - Zentralschweiz Ramon Hänggi, Nunningen Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:42.259 �2:39.860 � 2:39.860CHE

10 411 Y. Lanz Yvi Lanz, Kyburg Toyota Corolla AE86, 1587 cm³ �2:41.690 �NC    � 2:41.690CHE

11 402 Racing Club Airbag Erika Böniger-Gasser, Erstfeld Honda CRX, 1595 cm³ �2:54.530 �2:51.948 � 2:51.948CHE

Catégorie / Category :   L4   1601 -> 2000 cm³

1 417 D. Breiter Dominik Breiter, Pfäffikon Opel Kadett - E - GSI, 1997 cm³ �2:16.396 �2:16.844 � 2:16.396CHE

2 418 ACS Jean-Bernard Claude, La Chaux-de-Fonds Lotus Elise, 1796 cm³ �2:23.910 �2:23.320 � 2:23.320CHE

3 430 Ecurie Basilisk Reiner Suhr, Basel Lotus Exige, 1796 cm³ �2:25.601 �2:25.069 � 2:25.069CHE

4 431 Ecurie Performance Gil Tardy, Chevilly Renault Megane Coupe, 1998 cm³ �2:25.157 �NC    � 2:25.157CHE

5 427 M. Pache Marius Pache, Villaz-st-Pierre Lotus Exige, 1796 cm³ �2:27.530 �2:26.171 � 2:26.171CHE

6 432 H. Wegmüller Hansjürg Wegmüller, Diessbach Lotus Elise, 1796 cm³ �2:28.486 �2:27.795 � 2:27.795CHE

7 416 R. Betschart Roman Betschart, Muotathal Renault Clio Sport 2.0, 1998 cm³ �2:30.350 �2:29.583 � 2:29.583CHE

8 420 M. Cortese Matteo Cortese, Monthey Toyota MR2 1.8, 1794 cm³ �2:33.026 �{1}NC    � 2:33.026CHE

9 428 D. Renggli Dario Renggli, Malters Honda S2000, 1997 cm³ �2:36.856 �2:36.364 � 2:36.364CH

10 107 R. Bärfuss Raphael Bärfuss, Chézard-st-Martin Honda Civic 2.0i Typ R, 1996 cm³ �2:45.748 �2:41.722 � 2:41.722CHE

11 422 M. Ducommun Mickaël Ducommun, Les Ponts-de-Martel Renault Clio 2 RS, 1998 cm³ �2:43.369 �DNS   � 2:43.369CHE

12 423 C. Durrer Christelle Durrer, Neyruz Lotus Elise 111R, 1796 cm³ �2:53.583 �2:48.095 � 2:48.095CHE

13 419 ACS Joanna Claude, La Chaux-de-Fonds Lotus Elise 111 S, 1796 cm³ �2:52.396 �2:50.698 � 2:50.698CHE

Catégorie / Category :   L4   2001 -> 3000 cm³

1 438 L. Vieira Luis miguel Vieira, Unterengstringen Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �2:20.930 �2:18.753 � 2:18.753CHE

2 436 Ecurie Performance Gaël Baumberger, Pampigny Opel Corsa D 1.6T OPC, 2717 cm³ �2:25.723 �2:24.837 � 2:24.837CHE

3 435 ACS Hugo Almeida, Niederglatt Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �2:29.649 �2:27.350 � 2:27.350CHE

4 437 Ecurie Biennoise Michel Devaux, Biel BMW 323ti Compact, 2494 cm³ �2:30.787 �2:31.081 � 2:30.787CHE

5 439 M. Zwahlen Marc Zwahlen, Fiez VW Golf 4motion, 2792 cm³ �2:30.826 �NC    � 2:30.826CHE

Catégorie / Category :   L4   3001 -> 3500 cm³

1 450 I. Mantadakis Iosif Mantadakis, Kloten Renault Megane RS 265, 3397 cm �2:16.768 �2:16.764 � 2:16.764CHE

2 449 Racing Club Airbag Urs Kupper, Nuolen Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395 c �2:18.249 �2:17.394 � 2:17.394CHE

3 451 C. Marechal Christophe Marechal, Gimel Renault Mégane R26R, 3397 cm³ �2:21.830 �2:22.056 � 2:21.830CHE

4 446 Ecurie Sporting Romont Philippe Corminboeuf, Estavayer-le-Lac Lotus Exige S, 3053 cm³ �{2}2:44.747 �2:25.927 � 2:25.927CHE

5 445 RCU Rennclub Thomas Brander, St.gallen Lotus Elise S, 3050 cm³ �2:26.978 �2:26.716 � 2:26.716CHE

6 447 U. Deniz Ugur Deniz, Zürich Renault Megane RS 275, 3397 cm �NC    �2:29.849 � 2:29.849CHE

7 454 J. Tâche Jérôme Tâche, Remaufens BMW M3 E46, 3246 cm³ �2:37.924 �2:36.410 � 2:36.410CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Rg
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N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   L4   + 3500 cm³

1 453 Ecurie Basilisk Giuliano Piccinato, Bättwil Lotus Exige Sport 380, 5875 cm³ �2:13.545 �2:14.283 � 2:13.545CHE

2 462 Ecurie Basilisk Roberto Zuercher, Bättwil Lotus Exige Sport 350, 5875 cm³ �2:23.827 �2:22.296 � 2:22.296CHE

3 461 E. Panchaud Etienne Panchaud, Vauderens Lotus Exige Sport 350, 5875 cm³ �2:23.822 �2:22.514 � 2:22.514CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   Suzuki Swiss Racing Cup   2001 -> 2500 cm³

1 528 S. Schneider Simeon Schneider, Wildberg Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:22.314 � � 2:21.861CHE

2 524 M. Muzzarelli Marcel Muzzarelli, Riedt b. Erlen Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:23.530 � � 2:22.289CHE

3 510 MB Motorsport Team Martin Bürki, Uetendorf Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:23.983 � � 2:22.635CHE

4 500 F. Eggenberger Fabian Eggenberger, Zürich Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:23.935 � � 2:23.603CHE

5 509 C. Zimmermann Christian Zimmermann, Näfels Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:24.388 � � 2:24.388CHE

6 531 ACS Rolf Tremp, Ebnat-Kappel Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:27.055 � � 2:24.980CHE

7 516 S. Fehr Sandro Fehr, Rorschacherberg Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:25.061 � � 2:25.061CHE

8 514 M. Diethelm Mario Diethelm, Siebnen Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:26.374 � � 2:25.217CHE

9 518 RCU Rennclub Roland Graf, Brunnadern Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:25.755 � � 2:25.428DEU

10 530 H. Leiber Heiko Leiber, Dachsen Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:27.362 � � 2:25.582CHE

11 527 D. Schneider Daniel Schneider, Galgenen Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:27.145 � � 2:25.632CHE

12 519 Autorama AG Ralf Henggeler, Unterägeri Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:25.713 � � 2:25.713CHE

13 520 RCU Rennclub Jürg Jucker, Bauma Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:26.159 � � 2:25.871CHE

14 512 J. Debrunner Jean-claude Debrunner, Lachen Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:26.569 � � 2:25.960CHE

15 501 Ecurie Basilisk Gilbert Denzer, Gelterkinden Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:26.042 � � 2:26.042CHE

16 529 W.M. Racing Car Sepp Schönbächler, Egg Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:27.050 � � 2:26.216CHE

17 503 RCU Rennclub Bruno Bleiker, Bütschwil Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:27.758 � � 2:26.247CHE

18 535 Equipe Bernoise Josef Ammann, Küsnacht Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:28.185 � � 2:26.680CHE

19 525 A. Mühlethaler Alexandra Mühlethaler, Seengen Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:29.151 � � 2:27.237CHE

20 511 ACS Claudio De Francesco, Pfäffikon Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:29.545 � � 2:27.740CHE

21 526 T. Schmidlin Tobias Schmidlin, Wahlen Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:27.819 � � 2:27.819CHE

22 515 M. Spörri Michael Spörri, Würenlos Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:29.079 � � 2:28.168CHE

23 507 Racing Club Airbag Stefan Boehler, Schleinikon Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:28.222 � � 2:28.222CHE

24 506 K. Andermatt Kurt Andermatt, Cham Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:30.395 � � 2:28.226CHE

25 533 RCU Rennclub Pascal Bleiker, Wattwil Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:30.450 � � 2:28.666CHE

26 513 B. Baeriswyl Barbara Baeriswyl, Seengen Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:28.877 � � 2:28.877CHE

27 505 C. Trudel Cyril Trudel, Uetikon am See Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:30.635 � � 2:29.020CHE

28 521 M. Andres Markus Andres, Aeugst Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:32.185 � � 2:29.522CHE

29 534 B. Brändli Bruno Brändli, Stäfa Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:32.700 � � 2:30.913CHE

30 522 P. Armenante Pasquale Armenante, Mollis Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:31.816 � � 2:31.816CHE

31 517 Sägesser Motorsport Christof Glaus, Seftigen Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:33.584 � � 2:32.233CHE

32 508 M. Vogel Moritz Vogel, Bürglen Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �{1}2:44.329 � � 2:32.320CHE

33 504 R. Binzegger Remo Binzegger, Zug Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:37.547 � � 2:33.901CHE

34 532 Ecurie Basilisk Bettina Buess, Gelterkinden Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:39.461 � � 2:36.729CHE

35 523 F. Maissen Franziska Maissen, Wittenbach Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:39.742 � � 2:37.924CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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1 453 Ecurie Basilisk Piccinato Giuliano, Bättwil Lotus Exige Sport 380, 5875 cm³ �2:13.545 �2:14.283 � 2:13.545L4 CHE

2 220 D. Luedi Luedi Daniele, Losone Subaru WRX Impreza, 3393 cm³ �2:16.096 �2:16.027 � 2:16.027L2 CHE

3 417 D. Breiter Breiter Dominik, Pfäffikon Opel Kadett - E - GSI, 1997 cm³ �2:16.396 �2:16.844 � 2:16.396L4 CHE

4 450 I. Mantadakis Mantadakis Iosif, Kloten Renault Megane RS 265, 3397 c �2:16.768 �2:16.764 � 2:16.764L4 CHE

5 311 Ecurie Performance Roulet Julien, Ballens VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:17.915 �2:16.791 � 2:16.791L3 CHE

6 221 Ecurie Performance Allemann Stephane, Dizy Mitsubishi Lancer Evo IX, 3394 c �{1}2:24.241 �2:16.806 � 2:16.806L2 CHE

7 215 Ecurie Basilisk Stofer Raymond, Herznach Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:18.922 �2:17.093 � 2:17.093L2 CHE

8 449 Racing Club Airbag Kupper Urs, Nuolen Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395 c �2:18.249 �2:17.394 � 2:17.394L4 CHE

9 438 L. Vieira Vieira Luis miguel, Unterengstringen Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �2:20.930 �2:18.753 � 2:18.753L4 CHE

10 216 Ecurie des Ordons Heyer Gaetan, Moutier Opel Astra G OPC, 3397 cm³ �{1}2:29.969 �2:19.772 � 2:19.772L2 CHE

11 140 Y. Beney Beney Yann, Bussigny Ford Focus RS, 3844 cm³ �2:21.264 �2:20.247 � 2:20.247L1 CHE

12 217 Ecurie du Nord Indermühle Stéphane, Villars-Bramard Mitsubishi Lancer Evo, 3395 cm³ �2:20.708 �DNF   � 2:20.708L2 CHE

13 126 Ecurie du Nord Henchoz Guillaume, Cossonay-Ville Mitsubishi Lancer Evo IX, 3395 c �2:21.677 �2:21.503 � 2:21.503L1 CHE

14 227 Gruyère Racing Team Bernard Cédric, Bex Subaru WRX STI 2.5T AWD, 417 �{1}2:30.556 �2:21.631 � 2:21.631L2 CHE

15 451 C. Marechal Marechal Christophe, Gimel Renault Mégane R26R, 3397 cm³ �2:21.830 �2:22.056 � 2:21.830L4 CHE

16 308 Racing Club Jurassien Houmard Jérémie, Champoz VW Golf GTI 16V, 1781 cm³ �2:25.260 �2:21.921 � 2:21.921L3 CHE

17 202 Ecurie Sporting Romont Mettraux Vincent, Hauteville Honda Civic 1.6i VTi, 1595 cm³ �2:23.346 �2:22.155 � 2:22.155L2 CHE

18 218 Ecurie du Nord Langhi Damien, Penthalaz Renault Mégane II 2.0 16V, 3397 �{1}2:32.622 �2:22.181 � 2:22.181L2 CHE

19 462 Ecurie Basilisk Zuercher Roberto, Bättwil Lotus Exige Sport 350, 5875 cm³ �2:23.827 �2:22.296 � 2:22.296L4 CHE

20 461 E. Panchaud Panchaud Etienne, Vauderens Lotus Exige Sport 350, 5875 cm³ �2:23.822 �2:22.514 � 2:22.514L4 CHE

21 207 Ecurie Performance Moinat Nicolas, Grancy VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:24.899 �2:22.564 � 2:22.564L2 CHE

22 133 A. Neuhaus Neuhaus Anton, Tafers Renault Clio RS 220EDC, 2751 c �2:25.106 �2:23.175 � 2:23.175L1 CHE

23 406 Scuderia Taifyn Montandon Vincent, La Chaux de Fonds Caterham Super Seven 1,6i, 1596 �2:23.222 �2:23.507 � 2:23.222L4 CHE

24 418 ACS Claude Jean-Bernard, La Chaux-de-Fon Lotus Elise, 1796 cm³ �2:23.910 �2:23.320 � 2:23.320L4 CHE

25 141 Equipe Bernoise Hofmänner Thomas, Bern BMW M2, 5064 cm³ �2:25.871 �2:23.559 � 2:23.559L1 CHE

26 129 S. Maréchal Maréchal Stéphane, St-George Renault Clio RS 220EDC, 2751 c �{1}2:34.744 �2:23.739 � 2:23.739L1 CHE

27 209 ACS Paltenghi Massimo, Cugnasco Toyota GT86, 1998 cm³ �2:23.834 �2:24.467 � 2:23.834L2 CHE

28 403 Ecurie Performance Dupuis Raphael, Montricher Peugeot 0, 1587 cm³ �2:24.736 �2:24.276 � 2:24.276L4 CHE

29 310 M. Lörtscher Lörtscher Marc, Oberwil VW 19 Golf II GTI 16V, 1780 cm³ �{1}2:33.205 �2:24.369 � 2:24.369L3 CHE

30 106 I. Brantschen Brantschen Iwan, Randa Honda Integra Type R, 1797 cm³ �2:24.673 �{1}2:35.210 � 2:24.673L1 CHE

31 210 T. Rüedi Rüedi Tobias, Alchenstorf Honda Integra Type R, 1797 cm³ �2:25.216 �2:24.814 � 2:24.814L2 CHE

32 436 Ecurie Performance Baumberger Gaël, Pampigny Opel Corsa D 1.6T OPC, 2717 cm �2:25.723 �2:24.837 � 2:24.837L4 CHE

33 430 Ecurie Basilisk Suhr Reiner, Basel Lotus Exige, 1796 cm³ �2:25.601 �2:25.069 � 2:25.069L4 CHE

34 131 A. Montanier Montanier Alec, Genève Seat Cupra 2, 3400 cm³ �2:25.532 �2:25.139 � 2:25.139L2 CHE

35 431 Ecurie Performance Tardy Gil, Chevilly Renault Megane Coupe, 1998 cm³ �2:25.157 �NC    � 2:25.157L4 CHE

36 401 Racing Club Airbag Böniger- Gasser Mario, Erstfeld Honda Civic CRX V-Tec, 1595 cm³ �2:25.241 �2:26.128 � 2:25.241L4 CHE

37 219 Atelier de la Tzoumaz Lonfat Julien, Liddes Mitsubishi Evo 6, 3395 cm³ �2:25.430 �{1}2:29.927 � 2:25.430L2 CHE

38 203 Squadra Sport and prestige Béring Michaël, Le Locle Honda Civic 2.0 Type-R (EP3), 19 �2:25.582 �2:25.703 � 2:25.582L2 CHE

39 113 Bödeli Racing Club Schranz Michael, Wilderswil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:25.597 �{1}2:35.874 � 2:25.597L1 CHE

40 408 Y. Stürzinger Stürzinger Yves, Bretonnières Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �{1}2:34.820 �2:25.705 � 2:25.705L4 CHE

41 305 C. Affolter Affolter Christoph, Schwadernau VW Golf GTI 16V, 1780 cm³ �2:25.800 �{1}2:35.236 � 2:25.800L3 CHE

42 446 Ecurie Sporting Romont Corminboeuf Philippe, Estavayer-le-Lac Lotus Exige S, 3053 cm³ �{2}2:44.747 �2:25.927 � 2:25.927L4 CHE

43 427 M. Pache Pache Marius, Villaz-st-Pierre Lotus Exige, 1796 cm³ �2:27.530 �2:26.171 � 2:26.171L4 CHE

44 134 Ecurie du Nord Nicole Patrice, Yvonand Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �{1}2:40.355 �2:26.260 � 2:26.260L1 CHE

45 130 S. Meuwly Meuwly Steve, Grenilles Honda Civic Type R 2.0, 3397 cm³ �2:28.876 �2:26.478 � 2:26.478L1 CHE

46 445 RCU Rennclub Brander Thomas, St.gallen Lotus Elise S, 3050 cm³ �2:26.978 �2:26.716 � 2:26.716L4 CHE

47 435 ACS Almeida Hugo, Niederglatt Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �2:29.649 �2:27.350 � 2:27.350L4 CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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48 110 U. Fankhauser Fankhauser Urs, Steffisburg Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �2:27.400 �2:28.739 � 2:27.400L1 CHE

49 400 Ecurie Sporting Romont Bochud Maxime, Romont Honda Civic 1.6 VTI, 1590 cm³ �2:31.986 �2:27.526 � 2:27.526L4 CHE

50 432 H. Wegmüller Wegmüller Hansjürg, Diessbach Lotus Elise, 1796 cm³ �2:28.486 �2:27.795 � 2:27.795L4 CHE

51 142 X. Leuthold Leuthold Xavier, Bavois Ford Focus RS, 4286 cm³ �2:28.451 �2:27.970 � 2:27.970L1 CHE

52 409 M. Truffer Truffer Mike, Susten Mazda MX-5 1.6, 1597 cm³ �{1}2:39.265 �2:28.190 � 2:28.190L4 CHE

53 143 Ecurie 13 Etoiles Vogel Edgar, Vouvry Porsche 911 Carrera S, 3800 cm³ �{1}2:38.582 �2:28.392 � 2:28.392L1 CHE

54 228 M. Boland Boland Marc, Monnaz Ford Focus RS, 3844 cm³ �2:29.130 �{1}2:36.872 � 2:29.130L2 CHE

55 230 Ecurie 13 Etoiles Jacquemet Sébastien, Conthey Porsche 911 Carrera, 3600 cm³ �{1}2:33.960 �2:29.132 � 2:29.132L2 CHE

56 208 Ecurie Basilisk Ott Kevin, Brugg Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:32.738 �2:29.229 � 2:29.229L2 CHE

57 416 R. Betschart Betschart Roman, Muotathal Renault Clio Sport 2.0, 1998 cm³ �2:30.350 �2:29.583 � 2:29.583L4 CHE

58 112 P. Neuhaus Neuhaus Paul, Plasselb Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:29.720 �2:29.586 � 2:29.586L1 CHE

59 111 Ecurie du Nord Guillaume Loris, Yverdon-les-Bains Peugeot 306 2.0 16V, 1998 cm³ �{1}2:39.775 �2:29.635 � 2:29.635L1 CHE

60 132 R. Moura Moura Richard, Châtel-st-Denis Audi S1 SB qu. 2.0TFSI, 3373 cm �2:30.274 �2:29.700 � 2:29.700L1 CHE

61 447 U. Deniz Deniz Ugur, Zürich Renault Megane RS 275, 3397 c �NC    �2:29.849 � 2:29.849L4 CHE

62 200 Ecurie Biennoise Jeremias Jannis, Gerolfingen Suzuki Swift Sport, 1586 cm³ �{1}2:39.575 �2:30.109 � 2:30.109L2 CHE

63 405 IG-Motorsportteam - Zentralschwei Hänggi Stefan, Diegten Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³ �2:33.044 �2:30.115 � 2:30.115L4 CHE

64 212 I. Tramosljanin Tramosljanin Igor, Volketswil Mini Cooper S, 2716 cm³ �{1}2:44.059 �2:30.239 � 2:30.239L2 CHE

65 205 M. Falabretti Falabretti Mario, Wangen an der Aare Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:30.792 �2:30.509 � 2:30.509L2 CHE

66 437 Ecurie Biennoise Devaux Michel, Biel BMW 323ti Compact, 2494 cm³ �2:30.787 �2:31.081 � 2:30.787L4 CHE

67 439 M. Zwahlen Zwahlen Marc, Fiez VW Golf 4motion, 2792 cm³ �2:30.826 �NC    � 2:30.826L4 CHE

68 410 R. Ulrich Ulrich Rene, Steinen Honda Civic CRX V-Tec, 1595 cm³ �2:33.683 �2:31.051 � 2:31.051L4 CHE

69 102 Racing Fan's Schneider Damien, Lausanne Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:31.407 �2:31.185 � 2:31.185L1 CHE

70 223 Ecurie du Nord Henchoz Léonard, Gollion Mitsubishi Lancer EVO RS-2, 339 �{1}2:31.292 �{1}2:33.000 � 2:31.292L2 CHE

71 452 R. Palermo Palermo Remo, Boussens VW Golf, 1900 cm³ �2:32.681 �2:32.365 � 2:32.365L3 CHE

72 213 RCU Rennclub Brunner Peter, Flawil Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:34.078 �2:32.971 � 2:32.971L2 CHE

73 420 M. Cortese Cortese Matteo, Monthey Toyota MR2 1.8, 1794 cm³ �2:33.026 �{1}NC    � 2:33.026L4 CHE

74 229 Gruyère Racing Team Genet Sébastien, Savièse Subaru WRX STI 2.5 AWD, 4177 �2:34.131 �2:35.361 � 2:34.131L2 CHE

75 128 Ecurie Performance Lehmann Eric, Epalinges Audi TT Coupé Quattro, 3028 cm³ �2:36.242 �2:34.621 � 2:34.621L1 CHE

76 307 J. Buri Buri Jean-Pierre, Cartigny Opel Kadette C GT/E, 1997 cm³ �2:34.861 �2:36.814 � 2:34.861L3 CHE

77 105 ACS Ballmer Hugo, Lausen Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �{1}2:48.012 �2:35.681 � 2:35.681L1 CHE

78 306 ALL-IN Racing Team Brunner Patrice, St-Cierges VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:36.037 �2:36.048 � 2:36.037L3 CHE

79 109 R. Cherbuin Cherbuin Rachelle, Sâles Renault Clio, 1998 cm³ �2:36.168 �2:37.177 � 2:36.168L1 CHE

80 428 D. Renggli Renggli Dario, Malters Honda S2000, 1997 cm³ �2:36.856 �2:36.364 � 2:36.364L4 CH

81 454 J. Tâche Tâche Jérôme, Remaufens BMW M3 E46, 3246 cm³ �2:37.924 �2:36.410 � 2:36.410L4 CHE

82 101 G. Noirjean Noirjean Georges, Payerne Nissan Micra 1.6, 1598 cm³ �2:37.332 �2:37.193 � 2:37.193L1 CHE

83 127 J. Jaberg Jaberg Junior, Les Bois Peugeot 207 GTi, 2717 cm³ �2:39.325 �2:37.367 � 2:37.367L2 CHE

84 114 P. Weber Weber Peter, Bözberg Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:38.454 �2:39.511 � 2:38.454L1 CHE

85 404 IG-Motorsportteam - Zentralschwei Hänggi Ramon, Nunningen Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:42.259 �2:39.860 � 2:39.860L4 CHE

86 100 M. Fritsch Fritsch Marcel, Riedholz Suzuki Ignis Sport 1.5, 1490 cm³ �{1}2:56.550 �2:39.919 � 2:39.919L1 CHE

87 120 L. Challandes Challandes Ludovic, Boudevilliers Fiat 500 1.4 Abarth SS, 2326 cm³ �2:41.118 �2:39.986 � 2:39.986L1 SUI

88 201 Equipe Bernoise Küpfer Patrick, Kaufdorf Opel Corsa C14, 1364 cm³ �2:42.813 �2:40.810 � 2:40.810L2 CHE

89 411 Y. Lanz Lanz Yvi, Kyburg Toyota Corolla AE86, 1587 cm³ �2:41.690 �NC    � 2:41.690L4 CHE

90 107 R. Bärfuss Bärfuss Raphael, Chézard-st-Martin Honda Civic 2.0i Typ R, 1996 cm³ �2:45.748 �2:41.722 � 2:41.722L4 CHE

91 300 P. Baeriswyl Baeriswyl Pascal, Bonnefontaine NSU TT 1200, 1177 cm³ �2:42.237 �2:43.244 � 2:42.237L3 CHE

92 422 M. Ducommun Ducommun Mickaël, Les Ponts-de-Marte Renault Clio 2 RS, 1998 cm³ �2:43.369 �DNS   � 2:43.369L4 CHE

93 225 Ecurie Performance Balmelli Aurelia, Bremblens Subaru Impreza2.5T WRX S, 417 �2:44.783 �2:43.802 � 2:43.802L2 CHE

94 206 S. Loup Loup Samantha, Gimel Peugeot 206 2.0 RC, 1997 cm³ �2:43.979 �{1}2:51.828 � 2:43.979L2 CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
Time

Grp NAT

95 423 C. Durrer Durrer Christelle, Neyruz Lotus Elise 111R, 1796 cm³ �2:53.583 �2:48.095 � 2:48.095L4 CHE

96 108 R. Cabral da Silva Cabral da Silva Rui, Bulle Peugeot 206 2.0, 1997 cm³ �2:49.523 �2:50.996 � 2:49.523L1 PRT

97 419 ACS Claude Joanna, La Chaux-de-Fonds Lotus Elise 111 S, 1796 cm³ �2:52.396 �2:50.698 � 2:50.698L4 CHE

98 402 Racing Club Airbag Böniger-Gasser Erika, Erstfeld Honda CRX, 1595 cm³ �2:54.530 �2:51.948 � 2:51.948L4 CHE

99 226 Ecurie Performance Balmelli Dario, Bremblens Subaru Impreza2.5T WRX S, 417 �2:54.465 �2:52.067 � 2:52.067L2 CHE

100 415 C. Aebi Aebi Claude, Vufflens-le-Château Peugeot 206 2.0 RC, 1997 cm³ �2:56.833 �2:54.000 � 2:54.000L1 CHE

- 125 Ecurie Performance Depraz Christian, Denges Mitsubishi Lancer SB R, 3397 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---L1 CHE

- 204 R. Bitto Bitto Rosalexia, Le Mont Renault Clio, 1998 cm³ �NC    �DNF   � -:--.---L2 CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   L1   0 -> 1600 cm³

1 102 Racing Fan's Damien Schneider, Lausanne Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:43.432 �2:38.787 � 2:38.787CHE

2 101 G. Noirjean Georges Noirjean, Payerne Nissan Micra 1.6, 1598 cm³ �2:49.342 �2:46.022 � 2:46.022CHE

3 100 M. Fritsch Marcel Fritsch, Riedholz Suzuki Ignis Sport 1.5, 1490 cm³ �2:50.060 �2:48.153 � 2:48.153CHE

Catégorie / Category :   L1   1601 -> 2000 cm³

1 113 Bödeli Racing Club Michael Schranz, Wilderswil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:30.864 �2:27.915 � 2:27.915CHE

2 106 I. Brantschen Iwan Brantschen, Randa Honda Integra Type R, 1797 cm³ �2:32.621 �2:28.919 � 2:28.919CHE

3 110 U. Fankhauser Urs Fankhauser, Steffisburg Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �2:33.900 �2:33.159 � 2:33.159CHE

4 111 Ecurie du Nord Loris Guillaume, Yverdon-les-Bains Peugeot 306 2.0 16V, 1998 cm³ �2:36.063 �2:33.338 � 2:33.338CHE

5 112 P. Neuhaus Paul Neuhaus, Plasselb Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:37.005 �2:35.376 � 2:35.376CHE

6 114 P. Weber Peter Weber, Bözberg Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:46.303 �2:41.063 � 2:41.063CHE

7 109 R. Cherbuin Rachelle Cherbuin, Sâles Renault Clio, 1998 cm³ �2:46.494 �2:43.697 � 2:43.697CHE

8 105 ACS Hugo Ballmer, Lausen Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:48.013 �2:46.154 � 2:46.154CHE

9 108 R. Cabral da Silva Rui Cabral da Silva, Bulle Peugeot 206 2.0, 1997 cm³ �3:02.850 �2:53.671 � 2:53.671PRT

10 415 C. Aebi Claude Aebi, Vufflens-le-Château Peugeot 206 2.0 RC, 1997 cm³ �3:09.268 �2:58.504 � 2:58.504CHE

Catégorie / Category :   L1   2001 -> 3000 cm³

1 133 A. Neuhaus Anton Neuhaus, Tafers Renault Clio RS 220EDC, 2751 cm �2:28.974 �2:26.536 � 2:26.536CHE

2 129 S. Maréchal Stéphane Maréchal, St-George Renault Clio RS 220EDC, 2751 cm �2:28.775 �2:27.572 � 2:27.572CHE

3 134 Ecurie du Nord Patrice Nicole, Yvonand Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �2:34.319 �2:33.016 � 2:33.016CHE

4 120 L. Challandes Ludovic Challandes, Boudevilliers Fiat 500 1.4 Abarth SS, 2326 cm³ �2:53.016 �2:47.186 � 2:47.186SUI

Catégorie / Category :   L1   3001 -> 3500 cm³

1 126 Ecurie du Nord Guillaume Henchoz, Cossonay-Ville Mitsubishi Lancer Evo IX, 3395 cm �2:34.352 �2:28.849 � 2:28.849CHE

2 132 R. Moura Richard Moura, Châtel-st-Denis Audi S1 SB qu. 2.0TFSI, 3373 cm³ �2:39.666 �2:35.992 � 2:35.992CHE

3 130 S. Meuwly Steve Meuwly, Grenilles Honda Civic Type R 2.0, 3397 cm³ �2:41.492 �2:37.727 � 2:37.727CHE

4 128 Ecurie Performance Eric Lehmann, Epalinges Audi TT Coupé Quattro, 3028 cm³ �2:45.780 �2:42.440 � 2:42.440CHE

 - 125 Ecurie Performance Christian Depraz, Denges Mitsubishi Lancer SB R, 3397 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   L1   + 3500 cm³

1 140 Y. Beney Yann Beney, Bussigny Ford Focus RS, 3844 cm³ �2:33.215 �2:27.517 � 2:27.517CHE

2 143 Ecurie 13 Etoiles Edgar Vogel, Vouvry Porsche 911 Carrera S, 3800 cm³ �2:30.590 �2:30.483 � 2:30.483CHE

3 142 X. Leuthold Xavier Leuthold, Bavois Ford Focus RS, 4286 cm³ �2:41.198 �2:34.922 � 2:34.922CHE

4 141 Equipe Bernoise Thomas Hofmänner, Bern BMW M2, 5064 cm³ �2:37.269 �2:44.067 � 2:37.269CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   L2   0 -> 1600 cm³

1 202 Ecurie Sporting Romont Vincent Mettraux, Hauteville Honda Civic 1.6i VTi, 1595 cm³ �2:33.732 �2:30.973 � 2:30.973CHE

2 200 Ecurie Biennoise Jannis Jeremias, Gerolfingen Suzuki Swift Sport, 1586 cm³ �2:37.612 �2:36.897 � 2:36.897CHE

3 201 Equipe Bernoise Patrick Küpfer, Kaufdorf Opel Corsa C14, 1364 cm³ �2:54.453 �2:47.797 � 2:47.797CHE

Catégorie / Category :   L2   1601 -> 2000 cm³

1 203 Squadra Sport and prestige Michaël Béring, Le Locle Honda Civic 2.0 Type-R (EP3), 19 �2:33.775 �2:29.151 � 2:29.151CHE

2 209 ACS Massimo Paltenghi, Cugnasco Toyota GT86, 1998 cm³ �2:43.694 �2:29.691 � 2:29.691CHE

3 210 T. Rüedi Tobias Rüedi, Alchenstorf Honda Integra Type R, 1797 cm³ �2:33.355 �2:33.477 � 2:33.355CHE

4 207 Ecurie Performance Nicolas Moinat, Grancy VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:34.011 �2:34.175 � 2:34.011CHE

5 208 Ecurie Basilisk Kevin Ott, Brugg Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:42.653 �2:37.546 � 2:37.546CHE

6 205 M. Falabretti Mario Falabretti, Wangen an der Aare Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:50.549 �2:42.274 � 2:42.274CHE

7 204 R. Bitto Rosalexia Bitto, Le Mont Renault Clio, 1998 cm³ �2:45.952 �2:44.413 � 2:44.413CHE

8 206 S. Loup Samantha Loup, Gimel Peugeot 206 2.0 RC, 1997 cm³ �2:51.702 �2:46.469 � 2:46.469CHE

Catégorie / Category :   L2   2001 -> 3000 cm³

1 215 Ecurie Basilisk Raymond Stofer, Herznach Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:29.436 �2:23.528 � 2:23.528CHE

2 213 RCU Rennclub Peter Brunner, Flawil Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:39.322 �2:37.811 � 2:37.811CHE

3 212 I. Tramosljanin Igor Tramosljanin, Volketswil Mini Cooper S, 2716 cm³ �2:48.242 �2:39.580 � 2:39.580CHE

4 127 J. Jaberg Junior Jaberg, Les Bois Peugeot 207 GTi, 2717 cm³ �2:50.562 �2:44.866 � 2:44.866CHE

Catégorie / Category :   L2   3001 -> 3500 cm³

1 221 Ecurie Performance Stephane Allemann, Dizy Mitsubishi Lancer Evo IX, 3394 cm �2:28.421 �2:19.903 � 2:19.903CHE

2 223 Ecurie du Nord Léonard Henchoz, Gollion Mitsubishi Lancer EVO RS-2, 3395 �2:33.337 �2:25.855 � 2:25.855CHE

3 216 Ecurie des Ordons Gaetan Heyer, Moutier Opel Astra G OPC, 3397 cm³ �2:31.429 �2:27.468 � 2:27.468CHE

4 220 D. Luedi Daniele Luedi, Losone Subaru WRX Impreza, 3393 cm³ �2:33.170 �2:28.036 � 2:28.036CHE

5 219 Atelier de la Tzoumaz Julien Lonfat, Liddes Mitsubishi Evo 6, 3395 cm³ �2:33.128 �2:30.293 � 2:30.293CHE

6 217 Ecurie du Nord Stéphane Indermühle, Villars-Bramard Mitsubishi Lancer Evo, 3395 cm³ �2:39.096 �2:31.818 � 2:31.818CHE

7 218 Ecurie du Nord Damien Langhi, Penthalaz Renault Mégane II 2.0 16V, 3397 c �2:36.026 �2:33.180 � 2:33.180CHE

8 131 A. Montanier Alec Montanier, Genève Seat Cupra 2, 3400 cm³ �2:40.989 �2:36.665 � 2:36.665CHE

Catégorie / Category :   L2   + 3500 cm³

1 227 Gruyère Racing Team Cédric Bernard, Bex Subaru WRX STI 2.5T AWD, 4177 �2:33.269 �2:25.932 � 2:25.932CHE

2 228 M. Boland Marc Boland, Monnaz Ford Focus RS, 3844 cm³ �2:44.252 �2:35.523 � 2:35.523CHE

3 230 Ecurie 13 Etoiles Sébastien Jacquemet, Conthey Porsche 911 Carrera, 3600 cm³ �2:47.079 �2:36.704 � 2:36.704CHE

4 229 Gruyère Racing Team Sébastien Genet, Savièse Subaru WRX STI 2.5 AWD, 4177 c �2:48.760 �2:43.600 � 2:43.600CHE

5 225 Ecurie Performance Aurelia Balmelli, Bremblens Subaru Impreza2.5T WRX S, 4177 �3:00.326 �2:53.523 � 2:53.523CHE

6 226 Ecurie Performance Dario Balmelli, Bremblens Subaru Impreza2.5T WRX S, 4177 �3:10.379 �2:58.387 � 2:58.387CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   L3   0 -> 1600 cm³

1 300 P. Baeriswyl Pascal Baeriswyl, Bonnefontaine NSU TT 1200, 1177 cm³ �2:58.421 �2:48.362 � 2:48.362CHE

Catégorie / Category :   L3   1601 -> 2000 cm³

1 308 Racing Club Jurassien Jérémie Houmard, Champoz VW Golf GTI 16V, 1781 cm³ �2:33.819 �2:27.542 � 2:27.542CHE

2 310 M. Lörtscher Marc Lörtscher, Oberwil VW 19 Golf II GTI 16V, 1780 cm³ �2:35.564 �2:29.112 � 2:29.112CHE

3 311 Ecurie Performance Julien Roulet, Ballens VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:48.167 �2:29.526 � 2:29.526CHE

4 305 C. Affolter Christoph Affolter, Schwadernau VW Golf GTI 16V, 1780 cm³ �2:53.545 �2:33.163 � 2:33.163CHE

5 452 R. Palermo Remo Palermo, Boussens VW Golf, 1900 cm³ �2:44.142 �DNS   � 2:44.142CHE

6 306 ALL-IN Racing Team Patrice Brunner, St-Cierges VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:52.855 �2:45.190 � 2:45.190CHE

7 307 J. Buri Jean-Pierre Buri, Cartigny Opel Kadette C GT/E, 1997 cm³ �2:54.131 �2:46.112 � 2:46.112CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   L4   0 -> 1600 cm³

1 403 Ecurie Performance Raphael Dupuis, Montricher Peugeot 0, 1587 cm³ �2:33.988 �2:29.041 � 2:29.041CHE

2 408 Y. Stürzinger Yves Stürzinger, Bretonnières Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:35.938 �2:30.732 � 2:30.732CHE

3 401 Racing Club Airbag Mario Böniger- Gasser, Erstfeld Honda Civic CRX V-Tec, 1595 cm³ �2:37.055 �2:31.480 � 2:31.480CHE

4 409 M. Truffer Mike Truffer, Susten Mazda MX-5 1.6, 1597 cm³ �2:41.114 �2:32.611 � 2:32.611CHE

5 406 Scuderia Taifyn Vincent Montandon, La Chaux de Fonds Caterham Super Seven 1,6i, 1596 �2:51.148 �2:35.570 � 2:35.570CHE

6 410 R. Ulrich Rene Ulrich, Steinen Honda Civic CRX V-Tec, 1595 cm³ �2:48.069 �2:40.272 � 2:40.272CHE

7 400 Ecurie Sporting Romont Maxime Bochud, Romont Honda Civic 1.6 VTI, 1590 cm³ �2:48.127 �2:40.617 � 2:40.617CHE

8 405 IG-Motorsportteam - Zentralschweiz Stefan Hänggi, Diegten Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³ �2:44.814 �2:43.619 � 2:43.619CHE

9 404 IG-Motorsportteam - Zentralschweiz Ramon Hänggi, Nunningen Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:59.088 �2:46.571 � 2:46.571CHE

10 411 Y. Lanz Yvi Lanz, Kyburg Toyota Corolla AE86, 1587 cm³ �2:54.959 �2:47.284 � 2:47.284CHE

11 402 Racing Club Airbag Erika Böniger-Gasser, Erstfeld Honda CRX, 1595 cm³ �3:04.135 �2:57.297 � 2:57.297CHE

Catégorie / Category :   L4   1601 -> 2000 cm³

1 417 D. Breiter Dominik Breiter, Pfäffikon Opel Kadett - E - GSI, 1997 cm³ �2:32.386 �2:22.291 � 2:22.291CHE

2 431 Ecurie Performance Gil Tardy, Chevilly Renault Megane Coupe, 1998 cm³ �2:35.606 �2:28.087 � 2:28.087CHE

3 422 M. Ducommun Mickaël Ducommun, Les Ponts-de-Martel Renault Clio 2 RS, 1998 cm³ �2:38.712 �2:29.339 � 2:29.339CHE

4 416 R. Betschart Roman Betschart, Muotathal Renault Clio Sport 2.0, 1998 cm³ �2:42.076 �2:30.858 � 2:30.858CHE

5 430 Ecurie Basilisk Reiner Suhr, Basel Lotus Exige, 1796 cm³ �2:45.427 �2:31.823 � 2:31.823CHE

6 432 H. Wegmüller Hansjürg Wegmüller, Diessbach Lotus Elise, 1796 cm³ �2:43.841 �2:33.197 � 2:33.197CHE

7 418 ACS Jean-Bernard Claude, La Chaux-de-Fonds Lotus Elise, 1796 cm³ �2:45.386 �2:33.877 � 2:33.877CHE

8 420 M. Cortese Matteo Cortese, Monthey Toyota MR2 1.8, 1794 cm³ �2:45.947 �2:36.375 � 2:36.375CHE

9 427 M. Pache Marius Pache, Villaz-st-Pierre Lotus Exige, 1796 cm³ �2:43.127 �2:36.415 � 2:36.415CHE

10 428 D. Renggli Dario Renggli, Malters Honda S2000, 1997 cm³ �2:53.642 �2:44.475 � 2:44.475CH

11 107 R. Bärfuss Raphael Bärfuss, Chézard-st-Martin Honda Civic 2.0i Typ R, 1996 cm³ �3:00.900 �2:50.358 � 2:50.358CHE

12 423 C. Durrer Christelle Durrer, Neyruz Lotus Elise 111R, 1796 cm³ �3:07.100 �2:59.630 � 2:59.630CHE

13 419 ACS Joanna Claude, La Chaux-de-Fonds Lotus Elise 111 S, 1796 cm³ �3:08.221 �2:59.674 � 2:59.674CHE

 - 424 S. Fahrni Steve Fahrni, Boussens Opel Kadett C GT/E, 1978 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   L4   2001 -> 3000 cm³

1 438 L. Vieira Luis miguel Vieira, Unterengstringen Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �2:32.511 �2:24.490 � 2:24.490CHE

2 436 Ecurie Performance Gaël Baumberger, Pampigny Opel Corsa D 1.6T OPC, 2717 cm³ �2:35.132 �2:31.234 � 2:31.234CHE

3 435 ACS Hugo Almeida, Niederglatt Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �2:41.921 �2:32.633 � 2:32.633CHE

4 437 Ecurie Biennoise Michel Devaux, Biel BMW 323ti Compact, 2494 cm³ �2:50.048 �2:36.196 � 2:36.196CHE

5 439 M. Zwahlen Marc Zwahlen, Fiez VW Golf 4motion, 2792 cm³ �2:42.196 �2:36.742 � 2:36.742CHE

Catégorie / Category :   L4   3001 -> 3500 cm³

1 449 Racing Club Airbag Urs Kupper, Nuolen Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395 c �2:24.023 �2:25.941 � 2:24.023CHE

2 450 I. Mantadakis Iosif Mantadakis, Kloten Renault Megane RS 265, 3397 cm �2:24.654 �2:24.654 � 2:24.654CHE

3 451 C. Marechal Christophe Marechal, Gimel Renault Mégane R26R, 3397 cm³ �2:39.985 �2:25.856 � 2:25.856CHE

4 445 RCU Rennclub Thomas Brander, St.gallen Lotus Elise S, 3050 cm³ �2:42.482 �2:31.480 � 2:31.480CHE

5 447 U. Deniz Ugur Deniz, Zürich Renault Megane RS 275, 3397 cm �2:42.993 �2:32.776 � 2:32.776CHE

6 454 J. Tâche Jérôme Tâche, Remaufens BMW M3 E46, 3246 cm³ �2:56.121 �2:42.964 � 2:42.964CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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7 446 Ecurie Sporting Romont Philippe Corminboeuf, Estavayer-le-Lac Lotus Exige S, 3053 cm³ �2:43.660 �2:43.803 � 2:43.660CHE

Catégorie / Category :   L4   + 3500 cm³

1 453 Ecurie Basilisk Giuliano Piccinato, Bättwil Lotus Exige Sport 380, 5875 cm³ �2:26.465 �2:17.705 � 2:17.705CHE

2 461 E. Panchaud Etienne Panchaud, Vauderens Lotus Exige Sport 350, 5875 cm³ �2:40.958 �2:29.732 � 2:29.732CHE

3 462 Ecurie Basilisk Roberto Zuercher, Bättwil Lotus Exige Sport 350, 5875 cm³ �2:43.329 �2:31.674 � 2:31.674CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Catégorie / Category :   Suzuki Swiss Racing Cup   2001 -> 2500 cm³

1 500 F. Eggenberger Fabian Eggenberger, Zürich Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:27.991 �2:24.759 � 2:24.759CHE

2 524 M. Muzzarelli Marcel Muzzarelli, Riedt b. Erlen Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:28.646 �2:25.239 � 2:25.239CHE

3 528 S. Schneider Simeon Schneider, Wildberg Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:27.398 �2:25.313 � 2:25.313CHE

4 509 C. Zimmermann Christian Zimmermann, Näfels Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:28.044 �2:26.237 � 2:26.237CHE

5 516 S. Fehr Sandro Fehr, Rorschacherberg Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:31.380 �2:27.489 � 2:27.489CHE

6 510 MB Motorsport Team Martin Bürki, Uetendorf Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:27.971 �2:28.099 � 2:27.971CHE

7 503 RCU Rennclub Bruno Bleiker, Bütschwil Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:32.030 �2:28.465 � 2:28.465CHE

8 519 Autorama AG Ralf Henggeler, Unterägeri Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:32.262 �2:28.479 � 2:28.479CHE

9 501 Ecurie Basilisk Gilbert Denzer, Gelterkinden Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:32.283 �2:28.764 � 2:28.764CHE

10 529 W.M. Racing Car Sepp Schönbächler, Egg Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:32.434 �2:28.864 � 2:28.864CHE

11 514 M. Diethelm Mario Diethelm, Siebnen Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:33.583 �2:29.107 � 2:29.107CHE

12 520 RCU Rennclub Jürg Jucker, Bauma Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:31.576 �2:29.135 � 2:29.135CHE

13 518 RCU Rennclub Roland Graf, Brunnadern Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:35.047 �2:29.150 � 2:29.150DEU

14 512 J. Debrunner Jean-claude Debrunner, Lachen Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:33.801 �2:29.817 � 2:29.817CHE

15 530 H. Leiber Heiko Leiber, Dachsen Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:32.766 �2:30.654 � 2:30.654CHE

16 527 D. Schneider Daniel Schneider, Galgenen Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:31.140 �2:30.713 � 2:30.713CHE

17 531 ACS Rolf Tremp, Ebnat-Kappel Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:34.141 �2:31.258 � 2:31.258CHE

18 507 Racing Club Airbag Stefan Boehler, Schleinikon Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:35.948 �2:31.407 � 2:31.407CHE

19 511 ACS Claudio De Francesco, Pfäffikon Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:35.522 �2:31.664 � 2:31.664CHE

20 525 A. Mühlethaler Alexandra Mühlethaler, Seengen Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:36.616 �2:32.039 � 2:32.039CHE

21 515 M. Spörri Michael Spörri, Würenlos Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:38.572 �2:32.432 � 2:32.432CHE

22 506 K. Andermatt Kurt Andermatt, Cham Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:33.773 �2:32.634 � 2:32.634CHE

23 534 B. Brändli Bruno Brändli, Stäfa Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:40.306 �2:33.344 � 2:33.344CHE

24 526 T. Schmidlin Tobias Schmidlin, Wahlen Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:41.363 �2:33.733 � 2:33.733CHE

25 535 Equipe Bernoise Josef Ammann, Küsnacht Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:39.517 �2:34.208 � 2:34.208CHE

26 521 M. Andres Markus Andres, Aeugst Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:38.198 �2:34.425 � 2:34.425CHE

27 505 C. Trudel Cyril Trudel, Uetikon am See Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:40.842 �2:34.917 � 2:34.917CHE

28 513 B. Baeriswyl Barbara Baeriswyl, Seengen Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:40.739 �2:35.779 � 2:35.779CHE

29 533 RCU Rennclub Pascal Bleiker, Wattwil Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:41.982 �2:36.926 � 2:36.926CHE

30 522 P. Armenante Pasquale Armenante, Mollis Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:41.776 �2:37.183 � 2:37.183CHE

31 517 Sägesser Motorsport Christof Glaus, Seftigen Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:46.000 �2:37.510 � 2:37.510CHE

32 508 M. Vogel Moritz Vogel, Bürglen Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:42.703 �2:38.680 � 2:38.680CHE

33 532 Ecurie Basilisk Bettina Buess, Gelterkinden Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:52.051 �2:43.310 � 2:43.310CHE

34 523 F. Maissen Franziska Maissen, Wittenbach Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:48.606 �2:44.517 � 2:44.517CHE

35 504 R. Binzegger Remo Binzegger, Zug Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �2:57.431 �2:46.073 � 2:46.073CHE

 - 502 Sägesser Motorsport Rian Linder, Noflen Suzuki Swift Sport 1.4 T, 2334 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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